

Item	Código	Qtd.	Unid.	Especificação	Preço Unit. Estimado	Preço Total Estimado
1	64653-22	90,00	KG	ABACAXI KG	6,9433	624,90
2	1000321-1	90,00	KG	ABOBRINHA ITALIANA	4,4800	403,20
3	72894-1	100,00	KG	Abobora	3,5000	350,00
4	62709-4	35,00	KG	ACUCAR MASCAVO - EMBALAGEM DE 1 KG. - Referência interna do Item: 4	9,7633	341,72
5	72895-1	135,00	KG	Aipim descascado	7,4267	1.002,60
6	72896-1	335,00	UN	Alface	2,4633	825,21
7	71733-1	10,00	KG	alho solto em kg	16,6833	166,83
8	73783-1	35,00	KG	AMENDOIM	9,8250	343,88
9	72897-1	70,00	KG	Arroz colonial	7,0500	493,50
10	63890-3	300,00	KG	BANANA - Referência interna do Item: 6	3,3300	999,00
11	72900-1	70,00	KG	Batata doce	3,5833	250,83
12	72751-1	70,00	KG	BANHA DE PORCO	14,7450	1.032,15
13	72901-1	3.335,00	UN	Bergamota	5,2450	17.492,08
14	72903-1	35,00	KG	Berinjela	8,7450	306,08
15	72899-1	70,00	KG	Beterraba	3,7633	263,43
16	69677-5	70,00	KG	BOLACHA CASEIRA PINTADA - Referência interna do Item: 6	10,5267	736,87
17	1000325-1	70,00	KG	bolacha caseira de manteiga	10,1933	713,53
18	72902-1	90,00	M	Brocolis	5,4667	492,00
19	71408-5	170,00	KG	carne bovina de 1a quarto sem gordura e sem osso (pct de1kg) - Referência interna do Item: 12	37,0000	6.290,00
20	69962-7	400,00	KG	CARNE DE GADO MOIDA DE PRIMEIRA FRESCA EMBALAGEM DE 1 KG - Referência interna do Item: 15	35,4950	14.198,00
21	63020-6	400,00	KG	CARNE DE GADO MOIDA FRESCA (DE SEGUNDA) - Referência interna do Item: 16	27,0000	10.800,00
22	68972-1	270,00	KG	carne suina pernil sem osso	22,6450	6.114,15
23	69969-7	70,00	KG	CEBOLA FRACIONADA EMBALAGEM DE 1 KG - Referência interna do Item: 17	3,2967	230,77
24	609-10	90,00	KG	CENOURA (DE PRIMEIRA) - Referência interna do Item: 12	3,7967	341,70
25	72908-1	70,00	UN	Chicoria	2,7000	189,00
26	64085-1	70,00	KG	SCHIMIER DE FRUTAS	15,8133	1.106,93
27	64655-18	70,00	KG	CHUCHU - Referência interna do Item: 17	3,4633	242,43

Item	Código	Qtd.	Unid.	Especificação	Preço Unit. Estimado	Preço Total Estimado
28	72907-1	35,00	UN	Couve chinesa	3,9500	138,25
29	72906-1	70,00	UN	Couve flor	5,6600	396,20
30	1000326-1	90,00	UN	couve folha	3,0500	274,50
31	72909-1	200,00	KG	Cuca caseira	13,8933	2.778,66
32	1000327-1	90,00	UN	espinafre	2,9000	261,00
33	64657-1	100,00	KG	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	4,6267	462,67
34	613-9	200,00	KG	FARINHA DE MILHO - EMBALAGEM DE 1 Kg. - Referência interna do Item: 7	4,6300	926,00
35	72910-1	100,00	KG	Feijao de cor	7,8167	781,67
36	67814-6	100,00	KG	feijao preto - Referência interna do Item: 24	8,1600	816,00
37	1000324-1	135,00	KG	FILE DE TILAPIA (800g)	46,3300	6.254,55
38	71947-1	270,00	LITRO	BEBIDA LACTEA (IOGURTE) LITRO	5,3467	1.443,61
39	1000328-1	3.335,00	UN	laranja pêra	2,3933	7.981,66
40	73965-3	3.335,00	LT	LEITE INTEGRAL EMBALAGEM DE 01 LITRO - Referência interna do Item: 50	3,5250	11.755,88
41	72913-1	17,00	KG	Limao	6,8950	117,22
42	64477-1	70,00	KG	MANTEIGA	15,8133	1.106,93
43	64484-18	70,00	KG	MANGA - Referência interna do Item: 28	6,0300	422,10
44	64483-18	70,00	KG	MAMAO - Referência interna do Item: 25	10,1467	710,27
45	1000329-1	70,00	KG	massa caseira	9,8133	686,93
46	73846-1	70,00	KG	MELAO	5,5300	387,10
47	1000330-1	70,00	KG	melancia	2,2133	154,93
48	72915-1	70,00	KG	Mel de abelha	27,6600	1.936,20
49	72914-1	100,00	KG	Melado	11,0600	1.106,00
50	72918-1	535,00	UN	Milho verde	8,0000	4.280,00
51	72916-1	70,00	KG	Moranga cabotia	2,4633	172,43
52	72917-1	70,00	KG	Moranginho	9,1600	641,20
53	64476-1	35,00	KG	NATA PASTEURIZADA	12,7967	447,88
54	621-1	170,00	DZ	OVOS DE GALINHA	8,3667	1.422,34
55	72919-1	70,00	KG	Pao caseiro	9,9500	696,50
56	74020-1	35,00	KG	PERA	9,3933	328,77
57	72920-1	35,00	KG	Pepino	5,5167	193,08
58	72921-1	35,00	KG	Pessego	5,8600	205,10
59	72922-1	10,00	KG	Pimentao	8,1633	81,63
60	64478-1	70,00	KG	QUEIJO	39,0950	2.736,65
61	1000331-1	70,00	KG	ricota fresca	16,6967	1.168,77
62	72923-1	135,00	UN	Repolho grande	5,9933	809,10
63	1000332-1	70,00	KG	requeijão	9,1950	643,65
64	72924-1	70,00	UN	Rucula	2,7633	193,43
65	1000333-1	170,00	LITRO	suco de laranja	13,0000	2.210,00
66	72925-1	170,00	LITRO	Suco de uva	11,9950	2.039,15
67	72926-1	35,00	M	Tempero verde	2,7667	96,83
68	63389-1	70,00	KG	TOMATE	6,7967	475,77
69	1000334-1	70,00	KG	vagem	10,5967	741,77

